INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE VALINHOS

Sumario Geral da Receita por Fontes e da Despesa por Fun¢des de Governo

Orcamento para 2017

RECEITA

DESPESA

RECEITAS CORRENTES
RECEITA DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS CORRENTES INTRA-ORCAMENT
RECEITAS DE CONTRIBUIGAO - INTRA-O
OUTRAS RECEITAS CORRENTES - INTR#

TOTAL

16.698.000,00
5.005.000,00
80.000,00

35.747.000,00
50.000,00

21.783.000,00

35.797.000,00
57.580.000,00

PREVIDENCIA SOCIAL
RESERVA DE CONTINGENCIA

TOTAL

18.200.000,00
39.380.000,00

57.580.000,00

CCR41300 - SMARapd Informética Ltda

Péagina 1



