## INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE VALINHOS

## Sumário Geral da Receita por Fontes e da Despesa por Funções de Governo

Orçamento para 2017

RECEITA			DESPESA	
			PREVIDENCIA SOCIAL	18.200.000,00
RECEITAS CORRENTES			RESERVA DE CONTINGENCIA	39.380.000,00
RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES	16.698.000,00			
RECEITA PATRIMONIAL	5.005.000,00			
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	80.000,00	21.783.000,00		
RECEITAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENT				
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÃO - INTRA-O	35.747.000,00			
OUTRAS RECEITAS CORRENTES - INTRA	50.000,00	35.797.000,00		
TOTAL		57.580.000,00	TOTAL	57.580.000,00

CCR41300 - SMARapd Informática Ltda Página 1